*1020003540*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳鈺方

電話：03-3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：066116@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年6月11日

發文字號：桃教終字第10200324301號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園縣102年度航空城創意美術比賽實施計畫(00324301A0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣「102年度航空城創意美術比賽實施計畫」1份，

請 查照。

說明：

一、為推廣本縣航空城計畫，藉由美術創作，讓學生認識航空

城發展議題，並發揮想像力。請各校將旨揭競賽列入暑假

作業，並積極宣導、鼓勵學生利用暑假期間創作。

二、旨揭競賽說明如下：

(一)分成幼兒園組、國小組、國中組及高中職組。

(二)報名日期：102年8月26日（一）至102年9月10日（二）

止，請至《桃園縣102年度航空城創意美術比賽》網站

（http://www.go-going.net/z_airport/）報名。

(三)送件日期：

１、幼兒園組、國小組：102年9月11日（三）。

２、國中組、高中職組：102年9月12日（四）。

(四)評選日期：102年9月18日（三）。

三、詳細資訊請逕自下載附件參閱或至《桃園縣102年度航空

城創意美術比賽》（http://www.go-going.net/z_airport

4

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/）參閱。

四、本案聯絡人：教育局終身學習科陳鈺方老師，03-3322101

轉7472。

正本：本縣公私立各國中小、本縣各高中職、本縣各私立幼兒園、本縣各公立幼兒園

副本： 2013-06-13
10:16:53